2.a) zajistit včasnou účast všech účinkujících 

V. Cena za představení 

Pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené 

provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku: 

111 000 Kč + 23 310 Kč 21% DPH, celkem: 134 310 Kč (slovy: jedno sto třicet čtyři tisíc tři sta deset 

korun českých) 

Cena již obsahuje kompletní náklady na autodopravu divadelní dekorace a účinkujících. 

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 % Z fakturované částky za každý 

den prodlení platby. 

VI. Výpověd' a odstoupení od smlouvy